CA-

	Pag.
CAPVT XLII. Vt post completorium nemo loquatur.....	114
CAPVT XLIII. De iis, qui ad opus <i>D<i>e</i>i</i> , vei ad mensam tarde occurrunt....	116
CAPVT XLIV. De iis, qui excommunicantur, quomodo satisfaciant.....	120
CAPVT XLV. De iis, qui falluntur in Oratorio.....	122
CAPVT XLVI. De iis, qui in aliis quibuslibet rebus delinquant.....	123
CAPVT XLVII. De significanda hora operis <i>D<i>e</i>i</i> .....	124
CAPVT XLVIII. De opere manuum quotidiano.....	125
CAPVT XLIX. De Quadragesimae obseruatione.....	130
CAPVT L. De fratribus, qui longe ab Oratorio laborant, aut in via sunt..	132
CAPVT LI. De fratribus, qui non satis longe proficiuntur.....	133
CAPVT LII. De Oratorio monasterii.....	134
CAPVT LIII. De hospitibus suscipiendis.....	135
CAPVT LIV. Si debeat monachus litteras, vel aliquid suscipere.....	139
CAPVT LV. De vestiario, et calciario fratrum.....	140
CAPVT LVI. De mensa Abbatis.....	145
CAPVT LVII. De artificibus monasterii.....	145
CAPVT LVIII. De disciplina suscipiendorum fratrum.....	147
CAPVT LIX. De filiis nobilium, vel pauperum, qui offeruntur.....	153
CAPVT LX. De sacerdotibus qui forte voluerint in monasterio habitare....	155
CAPVT LXI. De monachis peregrinis qualiter suscipiantur.....	157
CAPVT LXII. De sacerdotibus monasterii.....	160
CAPVT LXIII. De ordine congregationis.....	162
CAPVT LXIV. De ordinando Abbate.....	165
CAPVT LXV. De Praeposito monasterii.....	170
CAPVT LXVI. De Ostiariis monasterii.....	175
CAPVT LXVII. De fratribus in viam directis.....	177
CAPVT LXVIII. Si fratri impossibilia iniungantur.....	178
CAPVT LXIX. Vt in monasterio non praesumat alter alterum defendere.....	179
CAPVT LXX. Vt non praesumat passim quisquam alium caedere.....	180
CAPVT LXXI. Vt obedientes sint sibi inuicem.....	182
CAPVT LXXII. De Zelo bono, quem debent habere monachi.....	184
CAPVT LXXIII. De eo, quod non omnis obseruatio iustitiae in hac sit Regu- la constituta.....	185

#### SPHALMATA.

Pag. 9	Lin. 3	post <i>expectat</i> deleatur <i>nos</i> .
— 15	— 5	post <i>implere</i> , muta in .
— 18	— 4	post <i>inueniatur</i> punctum muta in :
— 19	— vlt.	pro <i>alio</i> lege ab <i>aliis</i> .
— 22	— 1	pro <i>Meminisse</i> lege <i>Meminere</i> .
— —	— 2	post <i>Abbas</i> inferre quod <i>est</i> , <i>meminere</i> .
— —	— vlt.	dele <i>etiam</i> .
— 27	— 1	pro <i>consiliis</i> lege <i>consilio</i> .
— 34	— 6	pro <i>ex occupatis</i> lege <i>exoccupatis</i> .
— 40	— 4	pro <i>felicitate</i> lege <i>velociter</i> .
— 56	— 5	pro <i>Nocturnis</i> lege <i>Nocturnis</i> .
— 71	— vlt.	post <i>Versus</i> ponatur comma.
— 83	— 6	post <i>Domini</i> adde <i>nostri</i> .
— 129	— 2	pro <i>fabuli</i> lege <i>fabulis</i> .
— 133	— 5	pro <i>ibi</i> lege <i>sibi</i> .
— 140	— 2	post <i>litteras</i> deleatur <i>aut</i> .
— 144	— vlt.	pro <i>autem</i> lege <i>tamen</i> .
— 147	— 4	pro <i>discipline</i> lege <i>disciplina</i> .
— 175	— 2	pro <i>Ostiaro</i> lege <i>Ostariis</i> .